
 
Università degli studi “G. d’Annunzio”  

CHIETI-PESCARA 

 

Settore Internazionalizzazione e Erasmus 

 
ADDR/ALM/Div. 3/MC/SIE/GC 

 
Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara - Settore  Internazionalizzazione e Erasmus  

Ufficio di Chieti: Campus Universitario – Via dei Vestini – 66100 Chieti – Tel. +39 0871 
35566625/6630  

international@unich.it  agreements@unich.it  staffmobility@unich.it 
 

 

 
 
 
 

IL RETTORE 
 
 
RICHIAMATE le deliberazioni assunte dal Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione 

nelle rispettive sedute del 11/03/24 e del 26/03/24 autorizzative della pubblicazione 
del bando Visiting Professor A.A. 2024/25; 

 
RICHIAMATO il D.R. n. 1025/24 di pubblicazione del suddetto bando; 
 
VISTI   gli atti rassegnati dalla Commissione di valutazione, nominata con D.R. n. 1430/24, 

riunitasi  in data 15/07/24, 16/07/24 e 22/07/24 
 
 

DECRETA 
 

1. Sono approvati gli atti relativi al bando per l’erogazione di contributi per l’invito di Visiting 
Professor/Researcher per l’A.A. 2024/25; 

2. E’ emanata la graduatoria di merito del bando indicato all’articolo 1, allegata al presente decreto e 
parte integrante del medesimo. Il presente Decreto viene pubblicato nell’Albo online e nel portale 
web di Ateneo e nella sezione Avvisi. 

 
 
 

Il Rettore 
Prof. Liborio Stuppia 

 
 

Firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate         

 

mailto:international@unich.it
mailto:agreements@unich.it
mailto:staffmobility@unich.it

		2024-08-01T14:00:22+0200
	IT
	Stuppia Liborio




